[image: image1.png]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ"СЕЛЬСОВЕТ "КАРАТИНСКИЙ"

368990  с. Карата                                                                                                                                       ( 2-23-27

_11.03.____ 2021г.

               № _3_
Решение

Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Каратинский»

Об утверждении порядка определения границ прилегающих территорий, правил благоустройства территорий сельского поселения «сельсовет «Каратинский» и генеральную схему очистки территории сельского поселения на 2021-2023 годы
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Республики Дагестан от 11 июня 2019 г. N 47,  Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет «Каратинский»

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый порядок определения границ прилегающих территорий сельского поселения «сельсовет «Каратинский» (Приложение 1).

2.  Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территорий сельского поселения «сельсовет «Каратинский» (Приложение 2).
3. Утвердить генеральную схему очистки территории сельского поселения на 2021-2023 годы (Приложение 3).
4. Признать утратившими силу с момента вступления в силу настоящего решения Правила благоустройства территории сельского поселения МО «сельсовет «Каратинский» Ахвахского района РД, утвержденные Решением Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Каратинский» от 08.01.2017 №1.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
Председатель Собрания депутатов сельского
поселения «сельсовет «Каратинский»                                         Хайбулаев Х.А.
PAGE
2